
Rozhodnutí STK 2015-12 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Změna specifikace utkání 
 

ZSU finále 2. ligy mužů z důvodů nominace hráče Horažďovic Lukáše 
Hokra na MS U21 v Rumunsku, který se koná v termínu 3. finále 2. ligy 
mužů.  
 

            
 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- SŘ-ČNS 
- Termínový kalendář 2015 
- Rozlosování soutěží 2015 
- RDS 2015 
 

 
3.      Rozhodnutí 

 

Dle SŘ 3.10.2 odst. a, rozhodla STK ČNS o ZSU finále 2. ligy mužů, a to 
konkrétně posunutí termínu utkání z 10. 10. 2015 na 24. 10. 2015. Místo 
konání 3. finále se přesouvá do haly v obci Kněžmost, ulice Sokolská. Čas 
zahájení utkání beze změny tj. od 10:00 hod. 
 
       

 

         4.       Poučení o odvolání  
 

V souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti tomuto 
Rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí. 
Odvolání musí být písemné a doručuje se odvolacímu orgánu doložené 
vkladem (poplatek za projednání odvolání). Výše poplatku je dána 
Hospodářskou směrnicí ČNS. Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. st. 
Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem zjednání, hlasování ANO 3x  

 
5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 6.10. 2015 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
      
     V Praze dne 6.10. 2015 
 

Ivan Králík – předseda STK ČNS 
       Antonín Stehlík - člen STK ČNS  
                                                                           Ivan Škoda- člen STK ČNS 


